860.002.964-4 y en contra de MARIA AZUCENA 

MARIN LOPEZ identificada con C.C. 26.421.123, para que dentro de los cinco (5) 

días siguientes a la notificación personal de este auto pague las siguientes sumas 

de dinero por los siguientes conceptos: 

1. Por la suma de DOS MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS MONEDA 

CORRIENTE ($2.300.000 m/cte.) valor correspondiente al capital de la 

cuota que venció el 15 de septiembre de 2022 del pagaré No. 659661833. 

2. Por la suma de UN MILLON NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL 

SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS MONEDA CORRIENTE ($1.969.688 

m/cte.), correspondiente a los intereses corrientes del periodo 

comprendido del 15 de marzo de 2022 al 14 de septiembre de 2022. 

3. Por la suma correspondiente a los intereses moratorios exigibles desde el 

16 de septiembre de 2022, liquidados de conformidad a la tasa máxima 

legal autorizada por la Superintendencia Financiera y hasta cuando se 

verifique el pago total de la obligación. 

4. Por la suma de DOS MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS MONEDA 

CORRIENTE ($2.300.000 m/cte.), correspondiente al capital de la cuota 

que venció el 15 de marzo de 2023 del pagaré No. 659661833. 

5. Por la suma de DOS MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL 

DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS MONEDA CORRIENTE ($2.545.292 

m/cte.), correspondiente a los intereses corrientes del periodo 

comprendido del 15 de septiembre de 2022 al 14 de marzo de 2023. 

6. Por la suma correspondiente a los intereses moratorios exigibles desde el 

16 de septiembre de 2023, liquidados de conformidad a la tasa máxima 

legal autorizada por la Superintendencia Financiera y hasta cuando se 

verifique el pago total de la obligación. 

7. Por la suma DIECIOCHO MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS MONEDA 

CORRIENTE ($18.400.000 m/cte.), correspondiente al saldo insoluto del 

capital del pagaré No. 659661833. 

8. Por la suma correspondiente a los intereses moratorios exigibles desde el 

04 de julio de 2023, liquidados de conformidad a la tasa máxima legal 

autorizada por la Superintendencia Financiera y hasta cuando se verifique